אולי מתוך כוונה להפיץ חלק ממהדורה זו בקהל הנוצרי ובקרב אנוסיה של ספרד, ושמה בגלל חשש מפני הצנזורה הכנסייתית החליטו המדפיסים להביא בעותקים אחדים, באותם קטעים אשר בפירושם נחלקו היהודים והנוצרים, תרגום המותאם לנוסח הוולגטה.

תרגום התנ"ך ללדינו, מהדורת אברהם אסא (להלן "אסא"): בשנים תצ"ט–תק"ה (1739–1745) הופיע בקושטא תרגום אברהם אסא למקרא. תרגום זה הוא ציון דרך

6 רומרו, עמ' 730.

7 תיאור שלושת התרגומים על פי בוניס ורומרו; מידע נוסף על תנ"ך פארא על פי לזר ובוניס, פארא.

כתולדות תרגומי המקרא ללדינו, והוא שימש בסיס לכל הגרסאות שנדפסו מאז ועד למאה העשרים על ידי יהודים יוצאי ספרד שבמזרח.